
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo telpu nodošanu lietošanā Ķekavas novada 

pašvaldības iestādei “Daugmales pagasta kultūras centrs” 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Daugmales pagasta kultūras centrs”, turpmāk 

tekstā – DKC, 2024.gada 26.novembra iesniegumu Nr.DKC/4-4/24/6 “Par telpām” (Ķekavas 

novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, reģistrēts 2024.gada 26.novembrī ar kārtas Nr.1-

6.1/24/6791), konstatēts: 

1. Pašvaldībā 2024.gada 26.novembrī  saņemts DKC 2024.gada 26.novembra iesniegums “Par 

telpām” Nr.DKC/4-4/24/6, ar lūgumu nodot lietošanā, DKC pamatfunkciju nodrošināšanai, 

Pašvaldībai piederošās nekustamā īpašuma “Salnas”, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, 

2.stāva telpas Nr.1;  Nr.2; Nr.3; Nr.4; Nr.5; Nr.6; Nr.7; Nr.8; Nr.9; Nr.10; Nr.11; Nr.12; Nr.13; 

Nr.14; Nr.15; Nr.16; Nr.17; Nr.18; Nr.19; Nr. 20, 132,4 kv.m. platībā; 

2. DKC iesniegumā norādītās telpas atrodas Pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā 

“Salnas-603”, kadastra numurs 8056 900 0058 (Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.306 603); 

3. saskaņā ar Pašvaldības 2024.gada 2.decembra lēmumu Nr.14-6/24/331 “Par adreses piešķiršanu 

telpu grupai nekustamajā īpašumā “Salnas-603” ar kadastra numuru 8056 900 0058”, 

nekustamajam īpašumam “Salnas-603”, kadastra numurs 8056 900 0058, tika piešķirta adrese – 

“Salnas”-16, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads; 

4. ņemot vērā, ka telpās Nr.1; Nr.2; Nr.3; Nr.4; Nr.5; Nr.6; Nr.7 un Nr.8 atrodas SIA “Ķekavas 

nami”, DKC, savu pamatfunkciju nodrošināšanai, ir nododama tikai daļa no Pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Salnas-603”, kadastra numurs 8056 900 0058. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu un 73.panta 

pirmo daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 10.decembra, 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 11.decembra un Finanšu komitejas 

2024.gada 12.decembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot lietošanā Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Daugmales pagasta kultūras centrs”, 

reģistrācijas numurs 90010199909, daļu no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

īpašuma “Salnas-603”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 

900 0058, kas sastāv no telpām Nr. 9; Nr.10; Nr.11; Nr.12; Nr.13; Nr.14; Nr.15; Nr.16; Nr.17; 

Nr.18; Nr.19; Nr.20, ar kopējo platību 103.6 kv.m., saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā manta lietošanai un apsaimniekošanai 

tiek nodota uz Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Daugmales pagasta kultūras centrs”, 

reģistrācijas numurs 90010199909, darbības laiku. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās mantas lietošanai un apsaimniekošanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Daugmales pagasta 

kultūras centrs”, reģistrācijas numurs 90010199909, budžeta līdzekļiem. 

4. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

Pielikumā: Telpu grupas plāns 2.stāvam, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Salnas 603”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


